

Komunikat Wójta Gminy Czarnków. Pomoc dla przedsiębiorców z terenu Gminy Czarnków dotkniętych skutkami epidemii

KOMUNIKAT



Komunikat Wójta Gminy Czarnków.

Pomoc dla przedsiębiorców z terenu Gminy Czarnków dotkniętych skutkami epidemii

Pragniemy pomóc przedsiębiorcom Gminy Czarnków w związku z sytuacją kryzysową w jakiej znalazły się ich firmy z powodu ogłoszonego w kraju stanu epidemii informuje:

Podmioty gospodarcze mogą ubiegać się o odroczenie lub rozłożenie na raty podatku od nieruchomości do 30 września 2020 r. Wnioski podatnika, przedsiębiorcy w tej sprawie będą rozpatrywane indywidualnie. Wnioski te będą zwolnione z opłaty prolongacyjnej.

Druki związane z udzieleniem ulgi w podatku od nieruchomości:

1). Osoby prawne:

[Wniosek](#)

[Załącznik nr 1](#)

[Załącznik nr 2](#)

2). Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą:

[Wniosek](#)

[Załącznik nr 1](#)

[Załącznik nr 2](#)

Załącznik nr 3

Wnioski prosimy składać za pomocą skrzynki e-PUAP lub za pośrednictwem operatora pocztowego, w wyjątkowych przypadkach do urny znajdującej na półpiętrze Urzędu Gminy Czarnków, ale pamiętajmy, żeby unikać wychodzenia z domu i korzystać z innych form komunikacji.

Gdy zdecydujesz się Państwo na wysłanie wniosku za pomocą platformy e-PUAP, proszę skorzystać z Pisma ogólne do podmiotu publicznego, dodając jako załącznik wypełniony wniosek. Wysłane pismo/załącznik musi być opatrzone podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, e-Dowodem lub ważnym Profilem Zaufanym.

Jednocześnie informuje, że w ustawie antykryzysowej przewidziano zwolnienia z podatku od nieruchomości wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu z powodu COVID-19. Zwolnienie takie będzie możliwe po podjęciu stosownej uchwały przez Radę Gminy.

Z uwagi na to, że rząd zapowiedział następujące elementy tarczy antykryzysowej wszelkie zmiany dotyczące zobowiązań przedsiębiorców wobec samorządu będą przekazywane w odrębnych komunikatach.